XALQ DEPUTATLARI TOMDI TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 19-aprel VI-70-60-5-75-K/24 Tomdi tumani

2024-yil 1-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Byudjet ma’lumotlarining ochiqligini
va byudjet jarayonida fugarolarning faol ishtirokini ta’minlash chora-tadbirlari
to‘g‘risida” 2018 yil 22 avgustdagi PQ-3917-sonli hamda “Byudjet jarayonida
fugarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi 2021 yil 13 apreldagi PQ-5072-sonli garorlari va O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining “Tashabbusli byudjetlashtirish amaliyotini yanada takomillashtirish
hamda faol mahallalarni qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari tug‘risida”gi 2023 yil 10
apreldagi PQ-117-sonli Qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining
2024 yil 30-yanvardagi KQ-666-1V sonli Qarori bilan tasdiglangan Nizomning 81-bandi

jrosini ta’minlash maqsadida xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining 2024 yil 30-yanvardagi KQ-
666-1V sonli Qarori bilan tasdiqlangan Nizomning 81-bandiga 2024 yil 1-chorakdagi
jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan
mablag‘lar yuzasidan tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i Q.Igilikovning

hisoboti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. 2024 yil 1-choragida tashabbusli byudjetlashtirish natijalari yuzasidan ma’lumot

1-ilovaga muvofiq;



3. 2024 yil 1-choragida fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumot 2-ilovaga muvofiq

tasdiglansin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Q.Igilikov) hamda tuman g‘aznachilik
bo‘linmasi (M.Julanov)lar tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
tuman hokimligi axborot xizmati (N.Ametov) bilan birgalikda keltirilgan ilovalarga
muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali hamda chorakning birinchi oyining
25 sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish,investisiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (L.Bayanasov), ijrosini ta’minlash
tuman hokimining kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari

(O.Madenov) zimmasiga yuklatilsin.

SIBAYEV RABAT
TAUBAYEVICH

Sessiyaga raislik giluvchi




Xalq deputatlari Tomdi tumani

Kengashining

2024-yil 19-apreldagi
VI1-70-60-5-75-K/24 -son qaroriga

1-1lova

Tomdi tumani bo‘yicha tashabbusli byudjetlashtirish natijalari yuzasidan

MA’LUMOT
2024 yil 01 aprel
) ) Summa
T/r Ko‘rsatkich nomi i
(ming so‘m)
1. | Yil (chorak) boshiga qoldiq 512 053,3
Shundan avvalgi mavsumlarda g ‘olib bo ‘Igan loyihalar uchun ajratilishi
lozim bo ‘lgan, qayta tagsimlanmagan mablag ‘.
2. | Hisobot davrida «Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi»ga o‘tkazilgan mablag’ 3677286,4
3. Fuflaro!a'r tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun 6 450 000,00
yo‘naltirilgan
3.1. | Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 5206 688,40
3.2. | Hisobvaraqlardagi qoldiq 1243 311,60
4. | Fugarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldiq mablag* 4189 339,64
- Moliyalash- Ko‘rsatkichlar
r Tadbirlar nomi tirilgan ‘1ch 1
taklif soni o'icnov . . sariiangan
birligi miqdori mablag*
Jami 9 X X 5160 563,00
1. | Hududiy ichki yo‘llar 0 umumty - -
uzunligi
Umumta’lim maktablarini ta’mirlash . 3050
2. va jihozlash 5 soni 000.0 2534 226,0
Maktabgacha ta’lim tashkilotlarini .
3. .. .. 0 soni - -
ta’mirlash va jihozlash
Sog‘ligni saglash muassasalarini . 1550
. .. 2 1531
4. ta’mirlash va jihozlash sont 000,0 5316370
5 B?shqa 1Jt1mo.1.y soha muassasalarini | soni 850 000,0 819 200,0
ta’mirlash va jihozlash
6. | Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 1 mumty 1 000 275 500,0
uzunligi 000,0
Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish chiroqlar
7. L 0 . - -
tadbirlari soni
Hududlarni tartibga keltirish
8. | (obodonlashtirish va 0 tadbir soni - -
ko‘kalamzorlashtirish)
9. | Boshga tadbirlar 0 soni - -




Xalq deputatlari Tomdi tumani Kengashining
2024-yil 19-apreldagi
VI1-70-60-5-75-K/24 -son qaroriga

MA’LUMOT

2-1lova

Tomdi tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

L. Tashabbuskor Loyihani Bajarilga
Loylhanlng Loyihaning gisqacha mazmuni tomonidan amalga n ishlar
T/r X0s ragami (sohasi) Moliyalashtirish uchun kiritilgan oshirishdasi Ajratilgan uchun Qoldiq mablag®
(ID) ochilgan hisobvaraq loyihaning anialan aﬁ mablag* to‘lab q g
dastlabki iqmatgi* berilgan
qiymati aty mablag*
. 6 450 6 450 5206
Jami 6 450 000,00 000,00 000.00 688.40 1243311,60
1. | 00154027006, | Tuman Tibbiyot birlashmasining 1 5,7560122447073101054002. | 10000000 | 1000000,0 1000 985 037,0 14 963,0
moddiy texnik bazasini yangilash 000,0
Tomdi tumani Keregetov OFY 9-
2. 1 0013919006. maktabning moddiy texnik 401722860122447092100072005. 650 000,0 650 000,0 650 000,0 | 602 926,0 47 074,0
bazasini rivojldantirish
Shiyeli OFY ga sun’iy koplamali
3. | 00149168006. . . 401722860122447092100072001. 500 000,0 500 000,0 500 000,0 | 451 200,0 48 800,0
futbol maydoni kurish
Keregetov OFY Jiriq ovuliga
4. | 00142149006. | sun’iy qoplamali mini futbol 401722860122447092100072002. 600 000,0 600 000,0 600 000,0 | 541 700,0 58 300,0
maydonini qurish
5. | 00131371006, | Tomdi tumani Ayakkuduk OFlga 1 11 975560172447092100072003. | 550 0000 550 000,0 | 550000,0 | 495 100,0 54.900,0
suniy futbol moydonchasi kurish
6. | 031291741006, | Fuman Tibbiyot Birlashshmasiga 1 y1777660122447073101054003. | 550 000,0 550 000,0 | 550000,0 | 546 600,0 3 400,0
50 KV quyosh panellari o‘rnatish




Tomdibuloq OFYda joylashgan 1-
IDUM hovlisida sun’iy qoplamali

7. | 03166626006. | futbol maydonchasi (gazon) 401722860122447092100072006. 750 000,0 750 000,0 750 000,0 | 489 4254 260 574,6
qurish xamda kerakli jixozlar va
yoritish chiroglari bilan ta’minlash
Jiriq axoli punktiga suv filtrlash 1000

8. [ 031292591006. | uskunasini quyoshli panel bilan 401722860122447011401091001. 1 000 000,0 1 000 000,0 000.0 275 500,0 724 500,0
qurish >
Tomdi tumani Madaniyat bo‘limi

9. | 031262228006. | moddiy-texnika bazasini 401722860122447082310201001. 850 000,0 850 000,0 850 000,0 | 819 200,0 30 800,0

rivojlantirish.

* loyiha-smeta hujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan pudratchi korxonalar tomonidan taklif etilgan qiymat.




